
Jõgevamaa noorte kergejõustiku meistrivõistlused 
25.-26. mai 2011, Jõgeva 

 
 
  Omavalitsused Punkte Koht 
  Jõgeva linn 628 1 
  Põltsamaa linn 587 2 
  Jõgeva vald 496 3 
  Palamuse vald 438 4 
  Põltsamaa vald 388 5 
  Saare vald 234 6 
  Puurmani vald 175 7 
  Tabivere vald 97 8 
  Pajusi vald 19 9 
 
  Gid Punkte Koht 
  Põltsamaa ÜG 575 1 
  Jõgeva G 560 2 
  Jõgeva ÜG 517 3 
  Palamuse G 351 4 
  Puurmani G 175 5 
  Tabivere G 52 6 
 
  PKid Punkte Koht 
  Laiuse PK 320 1 
  Voore PK 175 2 
  Adavere PK 113 3 
  Vaimastvere Kool 79 4 
 
  Algkoolid Punkte Koht 
  Siimusti Lasteaed Algkool 99 1 
  Luua Algkool 24 2 
 
TD 60 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eelj Finaal Punkte 
1 Anabell Traks 15.02.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,5 9,2 16 
2 Anna-Liis Rähn 10.06.2000 Puurmani vald Puurmani G 9,6 9,5 14 
3 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 9,5 9,6 13 
4 Helis Perk 2.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 9,8 9,7 12 
5 Kristel Lalin 9.05.2001 Saare vald Voore PK 9,9   11 
5 Brita Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 9,9   11 
5 Anette Kallasmaa 1.03.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,9   11 
8 Kendra Piirmets 14.08.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 10,0   8 
8 Anna-Krete Karv 11.04.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 10,0   8 
10 Kristin Veri 25.09.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 10,1   6 
11 Birgit Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 10,2   5 
12 Regina Juhanson 21.01.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 10,3   4 
13 Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa vald Adavere PK 10,4   3 
13 Ingelo Raja 17.12.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 10,4   3 
15 Sandra Pomjalov 23.03.2001 Põltsamaa vald Adavere PK 10,6   1 
15 Liisbeth Kesamaa 8.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 10,6   1 
17 Kätlyn Kriis 30.04.2001 Saare vald Voore PK 10,7     
18 Valeria Lokteva 10.06.2000 Jõgeva vald Laiuse PK 10,8     
 
TD 600 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Kristel Lalin 9.05.2001 Saare vald Voore PK 2.07,6  16 
2 Anna-Liis Rähn 10.06.2000 Puurmani vald Puurmani G 2.09,6  14 
3 Helis Perk 2.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 2.10,5  13 
4 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 2.10,6  12 
5 Ingelo Raja 17.12.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 2.19,6  11 
6 Sandra Pomjalov 23.03.2001 Põltsamaa vald Adavere PK 2.22,4  10 
7 Kendra Piirmets 14.08.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.23,1  9 
8 Brita Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 2.23,8  8 



9 Liisbeth Kesamaa 8.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 2.25,4  7 
10 Valeria Lokteva 10.06.2000 Jõgeva vald Laiuse PK 2.29,4  6 
11 Birgit Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 2.36,6  5 
12 Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa vald Adavere PK 3.04,4  4 
 
TD kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Anabell Traks 15.02.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.66  16 
 3.66 x 3.37 
 0,0   +0,9 
2 Anna-Liis Rähn 10.06.2000 Puurmani vald Puurmani G 3.64  14 
 3.64 3.27 3.63 
 +0,2  -0,8 +1,2 
3 Anna-Krete Karv 11.04.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.53  13 
 3.53 3.52 3.13 
 +0,4 +0,4 +0,9 
4 Helis Perk 2.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 3.48  12 
 3.19 3.48 3.41 
 +0,9 +1,1 +0,7 
5 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 3.45  11 
 3.45 x 3.23 
 -0,1 -0,3 +0,6 
6 Brita Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 3.39  10 
 2.94 3.39 3.23 
 -0,4 +1,3 +1,7 
7 Kendra Piirmets 14.08.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.37  9 
 3.37 3.29 2.96 
 +2,1 +1,2 -0,4 
8 Liisbeth Kesamaa 8.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 3.18  8 
 3.18 3.03 2.98 
 +2,0 +0,9 +0,7 
9 Viktoria Zelinski 26.05.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 3.15  7 
 3.15 3.08 3.05 
 +0,8 +0,3 0,0 
10 Birgit Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 3.08  6 
 2.97 3.00 3.08 
 -0,6 +0,6 -0,5 
11 Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa vald Adavere PK 3.07  5 
 3.07 x 2.82 
 +0,8 +0,3 +0,5 
12 Kristel Lalin 9.05.2001 Saare vald Voore PK 3.04  4 
 3.04 2.84 2.85 
 +1,0 +0,1 -1,6 
13 Anette Kallasmaa 1.03.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.01  3 
 3.01 3.01 2.83 
 -0,2 +2,3 +1,1 
14 Sandra Pomjalov 23.03.2001 Põltsamaa vald Adavere PK 2.93  2 
 2.24 x 2.93 
 +2,4 -0,1 -0,5 
15 Valeria Lokteva 10.06.2000 Jõgeva vald Laiuse PK 2.77  1 
 2.77 2.67 2.39 
 +0,2 -0,4 +0,4 
16 Ingelo Raja 17.12.2000 Jõgeva linn Jõgeva G      
 x x x 
 
TD pallivise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Kendra Piirmets 14.08.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 39,44  16 
2 Kätlyn Kriis 30.04.2001 Saare vald Voore PK 37,95  14 
3 Anna-Liis Rähn 10.06.2000 Puurmani vald Puurmani G 33,20  13 
4 Sandra Vaher 6.09.2000 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 27,40  12 
5 Helis Perk 2.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 26,88  11 
6 Anette Kallasmaa 1.03.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 26,67  10 
7 Ingelo Raja 17.12.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 26,48  9 



8 Regina Juhanson 21.01.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 26,45  8 
9 Brita Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 25,77  7 
10 Kristel Lalin 9.05.2001 Saare vald Voore PK 25,06  6 
11 Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa vald Adavere PK 23,00  5 
12 Liisbeth Kesamaa 8.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 22,46  4 
13 Sandra Pomjalov 23.03.2001 Põltsamaa vald Adavere PK 20,72  3 
14 Birgit Kasela 5.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 20,67  2 
15 Valeria Lokteva 10.06.2000 Jõgeva vald Laiuse PK 16,74  1 
 
PD 60 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva vald Siimusti LAK 8,9 8,9 16 
2 Markus Kikkatalo 27.01.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,6 9,2 14 
3 Aleks Deinekin 27.04.2001 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,5 9,3 13 
4 Sander Tõnissoo 31.01.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,8 9,6 12 
5 Egon Hendrikson 7.11.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 9,8 9,7 11 
6 Henri Suokas 16.08.2000 Palamuse vald Luua Algkool 9,9   10 
7 Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 9,9   9 
8 Raul- Martin Sirkas 25.10.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 10,2   8 
8 Markus Sarap 3.02.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 10,2   8 
10 Sten Saar 3.06.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 10,3   6 
10 Karl- Oskar Järvela 06.08.2001 Jõgeva vald Siimusti LAK 10,3   6 
10 Erik Leht 2.10.2001 Saare vald Voore PK 10,3   6 
 
 
PD 600 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva vald Jõgeva G 1.56,0   16 
2 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva vald Siimusti LAK 2.02,2   14 
3 Raul- Martin Sirkas 25.10.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 2.05,4   13 
4 Janno Auksmaa 30.05.2001 Pajusi vald Siimusti LAK 2.06,9   12 
5 Venna Simm 14.04.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.11,8   11 
6 Sander Tõnissoo 31.01.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.14,7   10 
7 Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 2,15,5   9 
8 Egon Hendrikson 7.11.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 2.18,6   8 
9 Sander Kivisikk 13.03.2001 Pajusi vald Siimusti LAK 2.20,3   7 
10 Sten Saar 3.06.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 2.28,3   6 
11 Erik Leht 2.10.2001 Saare vald Voore PK 2.30,8   5 
12 Markus Sarap 3.02.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 2.40,8   4 
 
PD kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Markus Kikkatalo 27.01.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.22  16 
 4.18 4.22 4.18 
 0,0 +1,5 +2,9 
2 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva vald Siimusti LAK 3.93  14 
 3.60 3.71 3.93 
 +1,7 +1,6 +3,1 
3 Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva vald Jõgeva G 3.84  13 
 3.72 3.84 3.83 
 -0,8 -0,6 +1,4 
4 Sten Saar 3.06.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 3.74  12 
 3.21 3.67 3.74 
 -0,6 +1,3 +2,1 
5 Sander Tõnissoo 31.01.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.65  11 
 3.52 3.56 3.65 
 +1,8 +0,0 +1,8 
6 Markus Mardimäe 7.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 3.60  10 
 3.60 3.43 3.26 
 +0,3 -0,4 -0,3 
7 Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 3.57  9 
 3.44 3.57 3.19 
 +1,5 -0,1 +1,4 



8 Egon Hendrikson 7.11.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 3.51  8 
 3.51 3.42 3.41 
 +1,0 -0,2 +2,0 
9 Raul- Martin Sirkas 25.10.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 3.48  7 
 x 3.48 3.34 
   -1,0 -1,0 
10 Karl- Oskar Järvela 06.08.2001 Jõgeva vald Siimusti LAK 3.33  6 
 x 3.33 x 
   +0,8 
11 Erik Leht 2.10.2001 Saare vald Voore PK 3.04  5 
 2.94 2.70 3.04 
 +0,6 -0,6 +1,1 
12 Markus Sarap 3.02.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 3.01  4 
 3.01 2.88 2.87 
 +0,8 +1,1 +0,7 
 
PD pallivise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Markus Kikkatalo 27.01.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 49.76   16 
2 Henri Suokas 16.08.2000 Palamuse vald Luua Algkool 46.61   14 
3 Karl- Oskar Järvela 06.08.2001 Jõgeva vald Siimusti LAK 43.33   13 
4 Venna Simm 14.04.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 41.34   12 
5 Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva vald Siimusti LAK 40.91   11 
6 Markus Mardimäe 07.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva G 40.14   10 
7 Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 37.46   9 
8 Raul- Martin Sirkas 25.10.2000 Jõgeva linn Jõgeva G 35.84   8 
9 Egon Hendrikson 07.11.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 33.93   7 
10 Sander Tõnissoo 31.01.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 32.12   6 
11 Markus Sarap 03.02.2000 Põltsamaa vald Adavere PK 30.70   5 
12 Sten Saar 03.06.2001 Jõgeva vald Laiuse PK 19.72   4 
 
TC 60 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1 Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 8,4 8,6 16 
2 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 8,7 8,7 14 
3 Kristin Lalin 6.02.1998 Saare vald Voore PK 9,1 9,0 13 
4 Kätlin Karing 15.05.1999 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,1 9,3 12 
5 Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 9,2 9,4 11 
6 Kaisa Sikora 19.01.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,3   10 
6 Kati Kaas 21.04.1999 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 9,3   10 
8 Käthlyn Kruberg 26.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,4   8 
9 Kaisa Säälits 11.02.1999 Puurmani vald Puurmani G 9,6   7 
10 Triinu Sinimets 3.02.1999 Puurmani vald Puurmani G 10,0   6 
 
TC 200 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 29,7  16 
2 Kätlin Karing 15.05.1999 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 30,5  14 
2 Kati Kaas 21.04.1999 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 30,5  14 
4 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 31,2  12 
5 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 31,3  11 
5 Andrea Randmaa 18.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 31,3  11 
7 Käthlyn Kruberg 26.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 32,3  9 
8 Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 32,4  8 
8 Kaisa Sikora 19.01.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 32,4  8 
10 Kadi Rosenberg 06.05.1999 Jõgeva Vald Jõgeva G 34,4  6 
 
TC 600 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Kati Kaas 21.04.1999 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 1.56,6  16 
2 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.57,5  14 
3 Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 1.59,0  13 
4 Käthlyn Kruberg 26.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.04,8  12 
5 Kaisa Sikora 19.01.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.05,4  11 



6 Kadi Rosenberg 6.05.1999 Jõgeva Vald Jõgeva G 2.10,2  10 
7 Kaisa Säälits 1999 Puurmani vald Puurmani G 2.23,0  9 
 
TC 60 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 10,1  16 
2 Kätlin Karing 15.05.1999 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,3  14 
3 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,5  13 
4 Andrea Randmaa 18.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 10,6  12 
5 Kati Kaas 21.04.1999 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 11,0  11 
 
TC kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 1.45   16 
125 130 135 140 145 150 
o o o xo xxo xxx 
2 Andrea Randmaa 18.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 1.40   14 
120 125 130 135 140 145 
xo o o xo o xxx 
3 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.25   13 
110 115 120 125 130 
0 0 0 0 xxx 
4 Kristen Saag 08.03.1999 Jõgeva vald Laiuse PK NH 
100 
xxx 
 
TC kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 4.50  16 
 4.01 4.15 3.52 4.17 4.05 4.50 
  -0,2 +0,3  -0,1 -0,4  -0,2 +1,0 
2 Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.08  14 
 3.91 4.08 x 3.96 4.03 4.03 
 +0,6  -0,4   -0,4  -0,1 +0,3 
3 Andrea Randmaa 18.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 4.03  13 
 4.00 3.91 3.87 3.99 3.85 4.03 
  -1,6 +0,3 -0,6 -1,2 +0,0 +0,7 
4 Kati Kaas 21.04.1999 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 3.91  12 
 x 3.86 3.91 3.82 x x 
   +0,1 +1,1 0,0 +0,4 -1,4 
5 Kaisa Säälits 11.02.1999 Puurmani vald Puurmani G 3.76  11 
 3.76 3.70 x 3.56 3.34 2.76 
 +0,3 +1,2 +0,4 +2,1 +0,0  -0,8 
6 Triinu Sinimets 3.02.1999 Puurmani vald Puurmani G 3.71  10 
 x 3.71 3.54 2.96 3.10 3.54 
   +0,0 +0,5 +0,6 +0,0 +1,5 
7 Kätlin Karing 15.05.1999 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.67  9 
 3.56 3.60 3.67 
 +0,2 +1,2 +1,0 
8 Käthlyn Kruberg 26.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.64  8 
 3.41 3.49 3.64 
  -0,2 +0,0  -0,2 
9 Kaisa Sikora 19.01.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.58  7 
 x x 3.58 
      -1,0 
10 Kristen Saag 8.03.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 3.12  6 
 x 3.12 x 
   +1,1 
 
TC kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 10.61  16 
 9.81 9.28 9.17 9.67 10.25 10.61 
2 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8.72  14 
 8.72 7.65 8.24 8.10 8.69 8.33 



3 Kristin Lalin 6.02.1998 Saare vald Voore PK 7.84  13 
 x 7.84 7.64 7.43 7.72 6.71 
4 Kätlin Karing 15.05.1999 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 7.70  12 
 7.08 6.34 7.47 7.70 6.50 7.10 
 
TC kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 20.27   16 
 
TC pallivise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Sigrid Saaremäe  10.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 51,10   16 
2 Helis Ojala 22.02.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 49.88   14 
3 Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 45,78   13 
4 Kaisa Säälits 11.02.1999 Puurmani vald Puurmani G 43.55  12 
5 Margit Maide 03.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 41,90   11 
6 Andrea Randmaa 18.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 39.28   10 
 
PC 60 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1  Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 8,9 8,8 16 
2  Kristo Evard 02.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8,9 8,9 14 
3  Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 9,3 9,0 13 
4  Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 9,2 9,2 12 
4  Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,1 9,2 12 
6 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 9,4 9,3 10 
7 Markus Allingu 17.07.1999 Jõgeva vald Jõgeva G 9,5   9 
8 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 9,6   8 
8 Kalvin Rähn 15.10.1998 Puurmani vald Puurmani G 9,6   8 
8 Janar Liivak 04.12.1998 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 9,6   8 
11 Kristjan Heinmäe 24.10.1999 Puurmani vald Puurmani G 9,7   5 
12 Sander Jaaniste 15.09.1999 Tabivere Tabivere G 9,8   4 
 
PC 200 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 30,3  16 
2 Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 30,7  14 
3 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 30,9  13 
4 Markus Allingu 17.07.1999 Jõgeva vald Jõgeva G 31,1  12 
5 Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 31,6  11 
6 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 32,1  10 
6 Artam Kivisild 12.03.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 32,1  10 
8 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 33,4  8 
 
PC 800 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Raiko Madis Kivistik 7.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 2.50,7  16 
2 Kristjan Heinmäe 24.10.1999 Puurmani vald Puurmani G 2.55,2  14 
  Kalvin Rähn 15.10.1998 Puurmani vald Puurmani G DNF 
 
PC 60 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 10,0  16 
2 Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 10,3  14 
3 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 10,4  13 
3 Kristo Evard 02.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,4  13 
5 Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,9  11 
6 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 11,2  10 
7 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 12,4  9 
 
PC kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Raiko Madis Kivistik 7.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 1.40   16 
110 115 120 125 130 135 140 145 
o o o o o xxo xxo xxx 



 
2 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 1.35   14 
115 120 125 130 135 140 
o o o o xo xxx 
3 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 1.30   13 
115 120 125 130 135 
o o o o xxx 
4 Kristo Evard 2.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.30   12 
115 120 125 130 135 
o o xo o xxx 
5 Markus Allingu 17.07.1999 Jõgeva vald Jõgeva G 1.25   11 
115 120 125 130 
o o o xxx 
6 Sander Jaaniste 15.09.1999 Tabivere Tabivere G 1.25   10 
110 115 120 125 130 
o o o xxo xxx 
7 Egert Möller 2.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 1.25   9 
115 120 125 130 
xo o xxo xxx 
8 Timo Kotkas 7.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 1.20   8 
115 120 125 
o o xxx 
9 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 1.10   7 
105 110 115 
o o xxx 
 
PC kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Raiko Madis Kivistik 7.10.1998 Palamuse vald Palamuse G 4.57  16 
 4.41 4.54 4.57 4.27 3.54 4.29 
  -0,7 +0,1 +0,1 0,1  -0,3 +0,3 
2 Egert Möller 2.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 4.40  14 
 4.17 4.09 x 4.26 4.31 4.40 
 +0,7  -0,8   0,3 +0,2  -0,5 
3 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 4.29  13 
 x 4.29 x 4.18 x x 
    -0,1   -0,5 
4 Kristo Evard 2.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.18  12 
 3.78 4.18 3.95 3.93 x 3.73 
 +0,2 +0,8 +0,2 0,5   +0,3 
5 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 4.14  11 
 3.82 3.80 4.01 4.14 4.01 3.98 
 +0,0  -0,7 +0,4 0,4  -0,3 +0,2 
6 Markus Allingu 17.07.1999 Jõgeva vald Jõgeva G 3.71  10 
 3.51 3.30 3.71 x 3.66 x 
 +0,2 +0,4 +0,6   +0,2 
7 Artam Kivisild 3.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.70  9 
 3.70 3.31 x 
 +0,1 0,0 
8 Sander Jaaniste 15.09.1999 Tabivere Tabivere G 3.58  8 
 3.54 3.25 3.58 
 +0,4 +0,6 +1,6 
9 Kalvin Rähn 15.10.1998 Puurmani vald Puurmani G 3.43  7 
 x 3.43 x 
   0,0 
10 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 3.37  6 
 3.37 3.33 x 
 +0,5 +0,5 
11 Kristjan Heinmäe 24.10.1999 Puurmani vald Puurmani G 3.19  5 
 3.04 3.14 3.19 
 +0,4 0,0 +0,8 
 



PC kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Ragnar Joosep 2.03.1998 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 9.95  16 
 9.95 9.65 9.05 9.76 8.54 8.28 
2 Harri Koll 12.03.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 9.14  14 
 9.14 8.04 x 9.00 9.02 x 
3 Timo Kotkas 7.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 8.84  13 
 8.68 8.84 8.36 8.49 8.75 8.84 
4 Raido Randoja 25.07.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 8.80  12 
 8.80 x 8.53 8.29 8.19 8.05 
5 Karl Kalm 14.10.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 8.71  11 
 8.58 8.29 8.69 8.71 8.58 8.24 
 
PC kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 27,5   16 
2 Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 22,8   14 
3 Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 22,7   13 
4 Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 18,9   12 
 
PC pallivise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Ragnar Joosep 2.03.1998 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 66,30   16 
2 Mario Sakarinin 1.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 62,5  14 
3 Raido Randoja 25.07.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 61,3  13 
4 Timo Kotkas 7.12.1998 Jõgeva linn Jõgeva G 60,70  12 
5 Indrek Tammeväli 28.01.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 54,10  11 
6 Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva G 53,6  10 
7 Raigo Öövel 12.08.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 48,7  9 
8 Janar Liivak 4.12.1998 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 48,20  8 
9 Mihkel Mihkelson 25.04.1999 Jõgeva vald Laiuse PK 47,80   7 
10 Sander Jaaniste 15.09.1999 Tabivere Tabivere G 43,50  4 
11 Kristjan Heinmäe 24.10.1999 Puurmani vald Puurmani G 38,20  3 
12 Kalvin Rähn 15.10.1998 Puurmani vald Puurmani G 37,7   2 
 
TB 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 12,9 12,9 16 
2 Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 13,4 13,4 14 
3 Maarja Limberg 12.08.1997 Põltsamaa vald Adavere PK 13,4 13,7 13 
4 Laura Mikk 15.09.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 14,0 13,9 12 
5 Maarika Jürgenson 28.11.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 14,3 DQ 11 
6 Enely Elblaus 14.10.1996 Palamuse vald Palamuse G 14,6   10 
6 Agnes Rähn 30.12.1996 Puurmani vald Puurmani G 14,6   10 
8 Sandra Kilk 27.06.1997 Palamuse vald Palamuse G 14,8   8 
9 Kadi Eller 8.03.1996 Palamuse vald Palamuse G 15,0   7 
10 Elerin Kase 9.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 15,4   6 
 
TB 200 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 26,8  16 
2 Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 27,7  14 
3 Laura Ernits 25.06.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 29,3  13 
4 Maarika Jürgenson 28.11.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 30,3  12 
5 Mirjam Võsaste 30.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 30,4  11 
6 Heli Ingurova 24.12.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 30,5  10 
7 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 30,7  9 
8 Sandra Kilk 27.06.1997 Palamuse vald Palamuse G 31,0  8 
9 Marianne Must 16.05.1996 Palamuse vald Palamuse G 31,1  7 
10 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 31,5  6 
11 Hanna Kristiina Lääne 22.01.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 32,0  5 
12 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 33,5  4 
 



TB 800 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Mirjam Võsaste 30.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.36,5  16 
2 Laura Ernits 25.06.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 2.37,9  14 
3 Kätri - Avelin Säärits 7.12.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 2.46,6  13 
4 Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.50,2  12 
5 Hanna Kristiina Lääne 22.01.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.55,2  11 
6 Anne-Mai Sonn 19.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.00,5  10 
 
TB 100 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 15,4  16 
2 Laura Mikk 15.09.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 17,7  14 
 
TB kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Elerin Kase 9.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 1.35   16 
105 110 115 120 125 130 135 140 
xo o o o o o xo xxx 
2 Enely Elblaus 14.10.1996 Palamuse vald Palamuse G 1.30   14 
110 115 120 125 130 135 
o o xxo o o xxx 
3 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.30   13 
115 120 125 130 135 
o o xo xxo xxx 
4 Maarja Limberg 12.08.1997 Põltsamaa vald Adavere PK 1.25   12 
105 110 115 120 125 130 
o o o o o xxx 
5 Maarika Jürgenson 28.11.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.20   11 
115 120 125 
o o xxx 
5 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.20   11 
115 120 125 
o o xxx 
7 Heli Ingurova 24.12.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 1.15   9 
105 110 115 120 
o o xo xxx 
 
TB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 5.40  16 
 5.40 x x x 5.02 x 
 +2,3       +0,5 
2 Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.69  14 
 4.17 4.27 4.35 x 4.69 4.56 
 +1,2 +0,8 +0,9   +0,4 
3 Marianne Must 16.05.1996 Palamuse vald Palamuse G 4.28  13 
 4.19 4.09 x 4.23 4.28 x 
 +1,7 +2,2   +1,5 +0,5 
4 Enely Elblaus 14.10.1996 Palamuse vald Palamuse G 4.13  12 
 x 4.12 4.13 4.08 4.01 x 
   +0,9 +1,3 -0,5 +2,0 
5 Agnes Rähn 30.12.1996 puurmani vald Puurmani G 3.98  11 
 3.79 3.85 3.48 3.91 3.98 3.21 
 +1,0 +2,4 +1,3 +1,5 +1,7 +1,2 
6 Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.96  10 
 3.96 x 3.91 3.95 3.90 3.79 
  -0,1  -0,1 +0,1 -1,2 +1,7 +0,2 
7 Heli Ingurova 24.12.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 3.72  9 
 3.30 3.31 3.72 
 +0,9 +0,5 +0,8 
8 Elerin Kase 09.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 3.69  8 
 3.45 3.69 3.51 
 +0,9  -1,0 +0,7 



9 Sandra Kilk 27.06.1997 Palamuse vald Palamuse G 3.68  7 
 3.68 x 3.47 
 +0,5 +1,4 +1,6 
10 Maarika Jürgenson 28.11.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.60  6 
 x 2.60 x 
 
TB kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 10.56  16 
 9.90 10.47 10.35 10.56 9.81 9.46 
2 Laura Mikk 15.09.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 7.82  14 
 6.21 6.96 7.82 7.52 7.41 7.24 
3 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 7.72  13 
 7.20 7.39 7.45 7.05 7.72 7.45 
4 Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 6.79  12 
 6.52 6.79 6.46 6.48 6.54 6.32 
 
TB kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Maarika Jürgenson 28.11.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 22.92  16 
2 Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 22.62  14 
3 Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 19.70  13 
 
TB odavise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Reena Koll 15.11.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 41.20  16 
 
PB 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 12,4 12,3 16 
2 Madis Orr 23.01.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12,8 12,7 14 
3 Kevin Keek 3.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 13,1 12,9 13 
4 Risto štukert 11.03.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 13,0 13,0 12 
5 Martin Raudnagel 4.04.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12,7 13,8 11 
6 Andre Maisväli 22.01.1996 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 13,4   10 
6 Rainer Tilk  8.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 13,4   10 
8 Vahur Tõnismaa 15.02.1996 Saare vald Voore PK 13,8   8 
 
PB 200 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 25,4  16 
2 Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 26,2  14 
3 Risto štukert 11.03.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 26,8  13 
4 Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 30,9  12 
 
PB 1000 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Kevin Keek 3.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.12,9  16 
2 Andro Lepp 31.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 3.23,0  14 
3 Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 3.27,6  13 
 
PB 110 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 17,6  16 
 
PB kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaasta Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 1.70   16 
150 155 160 165 170 175 
o o o o o xxx 
2 Tauri Laurits 24.08.1996 Tabivere vald Tabivere G 1.55   14 
125 130 135 140 145 150 155 160 
o o o o o o xo xxx 



 
3 Andre Maisväli 22.01.1996 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 1.55   13 
130 135 140 145 150 155 160 
o o o o o xxo xxx 
4 Kaarel Ilmjärv 30.09.1997 Palamuse vald Palamuse G 1.40   12 
125 130 135 140 145 
o o o xo xxx 
5 Rainer Tilk  8.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 1.40   11 
125 130 135 140 145 
o o o xxo xxx 
6 Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva vald Laiuse PK 1.40   10 
125 130 135 140 145 
o xxo o xxo xxx 
 
PB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Madis Orr 23.01.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 5.26  16 
 5.09 5.12 5.26 5.03 5.22 5.02 
  -0,5 +0,5 +1,3 +0,1 +0,8  -0,1 
2 Risto Štukert 11.03.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 5.04  14 
 5.04 x 4.88 4.93 4.56 4.93 
  -1,1    -0,4 -0,1 +0,1 +0,2 
3 Andre Maisväli 22.01.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.99  13 
 x x 4.31 4.74 4.86 4.99 
      -0,1 -1,4 +0,5 +1,4 
 
PB kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 12.65  16 
 12.65 12.40 12.44 11.74 x 11.74 
2 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 11.27  14 
 10.77 10.87 10.73 10.45 11.27 10.97 
3 Martin Sumla 5.02.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 10.91  13 
 9.89 10.06 10.61 10.57 10.91 10.88 
4 Tauri Laurits 24.08.1996 Tabivere vald Tabivere G 10.68  12 
 9.37 10.64 10.64 10.47 10.68 10.68 
5 Andre Maisväli 22.01.1996 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 10.26  11 
 9.85 8.58 9.67 9.66 9.76 10.26 
6 Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 10.01  10 
 10.01 9.91 9.91 x x 9.78 
7 Madis Orr 23.01.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9.41  9 
 8.91 8.32 9.41 
8 Rainer Tilk  8.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 8.95  8 
 8.75 8.95 8.69 
9 Martin Raudnagel 4.04.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8.32  7 
 8.32 7.77 8.09 
10 Vahur Tõnismaa 15.02.1996 Saare vald Voore PK 8.07  6 
 6.56 8.08 7.27 
 
PB kettaheide 
Koht Nimi Sünniaasta Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 33.88  16 
2 Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 32.54  14 
3 Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 30.69  13 
4 Rainer Tilk  08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 25.73  12 
 
PB odavise 
Koht Nimi Sünniaasta Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 44.87   16 
2 Rainer Tilk  08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva G 40.61   14 
3 Juho Ikkonen 25.01.1996 Jõgeva linn Jõgeva G 40.22   13 
 



 
TA 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 13,5  16 
2 Anni Eerik 25.07.1995 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 13,6  14 
3 Mirjam Liblik 28.11.1994 Palamuse vald Palamuse G 14,6  13 
4 Jaana Kirss 22.02.1995 Saare vald Voore PK 14,9  12 
5 Merily Mägi  2.01.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 15,7  11 
6 Merilin Pross 11.04.1995 Saare vald Voore PK 16,2  10 
 
TA 400 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Mirjam Liblik 28.11.1994 Palamuse vald Palamuse G 1.07.4  16 
2 Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse vald Palamuse G 1.07,8  14 
3 Kaari Perm 19.04.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 1.11,2  13 
4 Merily Mägi  02.01.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 1.11,5  12 
 
TA  800 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Mirjam Liblik 28.11.1994 Palamuse vald Palamuse G 2.39,2  16 
2 Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse vald Palamuse G 2.40,9  14 
3 Kaari Perm 19.04.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 2.51,0  13 
4 Merily Mägi  2.01.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 3.05,2  12 
 
TA 100 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Anni Eerik 25.07.1995 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 17,5  16 
  Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG DNF 
 
TA kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus 
1 Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.35 
125 130 135 140 
o o xo xxx 
2 Anni Eerik 25.07.1995 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 1.35 
125 130 135 140 
o o xxo xxx 
 
TA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.77  16 
 4.57 4.23 x 4.26 4.77 4.12 
 +0,9 +1,5   -0,7 +1,1 +1,1 
2 Anni Eerik 25.07.1995 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 4.65  14 
 4.24 4.65 4.44 4.43 3.49 4.54 
 +0,5  -1,2  -0,4 +2,8 +1,1 +0,0 
3 Mirjam Liblik 28.11.1994 Palamuse vald Palamuse G 4.13  13 
 4.04 4.01 x 4.11 4.13 3.77 
 +2,5  -2,5   +0,9 +1,4 -1,0 
4 Jaana Kirss 22.02.1995 Saare vald Voore PK 4.02  12 
 3.97 3.66 4.02 3.85 3.89 3.93 
  -0,4 +0,7 +1,4 -0,5  -0,3 +00,8 
5 Birgit Koll 15.11.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 3.84  11 
 3.23 3.64 3,84 x x 3.71 
  -1,0 0,0 +1,2 -0,4 +1,4 0,0 
6 Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse vald Palamuse G 3.76  10 
 3.43 3.47 3.33 3.52 3.76 3.28 
 +1,1 +1,3 +2,3 +1,2  -0,5 +2,0 
7 Merilin Pross 11.04.1995 Saare vald Voore PK 2.85  9 
 2.49 2.53 2.85 
 +1,4 +1,1 +01,0 
 



TA, kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva G 11.49  16 
 10.36 x 11.49 x 10.65 11.16 
2 Jaana Kirss 22.02.1995 Saare vald Voore PK 9.12  14 
 8.21 8.64 9.12 8.99 8.48 8.56 
3 Mirjam Liblik 28.11.1994 Palamuse vald Palamuse G 8.95  13 
 7.99 8.03 8.44 8.74 8.95 8.34 
4 Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8.83  12 
 8.57 8.47 8.31 8.43 8.38 8.83 
5 Merilin Pross 11.04.1995 Saare vald Voore PK 8.80  11 
 8.32 8.19 7.90 8.62 8.33 8.80 
 
TA kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva G 30.12   16 
2 Birgit Koll 15.11.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 23.44   14 
3 Laura Oro 23.02.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 21.80   13 
 
TA odavise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva G 36.31   16 
2 Anni Eerik 25.07.1995 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 25.70   14 
 
PA 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Eeljooks Finaal Punkte 
1 Sten Lillemägi 4.08.1995 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 11,9 11,9 16 
2 Daaniel Mikk 2.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12,1 12,1 14 
3 Kert Kuldmägi 22.07.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 12,1 12,2 13 
4 Andreas Alnek 4.09.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12,3 12,4 12 
5 Tanel Päärand 2.06.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 12,4 12,5 11 
6 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 11,8 DQ 10 
7 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 12,8   9 
8 Egert Virkunen 3.03.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 13,6   8 
9 Magnus Mikko 13.08.1995 Palamuse vald Palamuse G 14,1   7 
 
PA 400 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Kert Kuldmägi 22.07.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 58,2   16 
2 Tanel Päärand 02.06.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 59,2   14 
3 Andreas Alnek 28.04.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 59,5   13 
4 Gabriel Undritz 06.04.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 59,6   12 
 
PA 1500 m 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Gabriel Undritz 6.04.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 4.51,0   16 
2 Rainer Talas 11.03.1994 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.51,3   14 
3 Egert Virkunen 3.03.1994 Põltsamaa vald Põltsamaa ÜG 5.04,1   13 
4 Kert Kuldmägi 22.07.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 5.21,4   12 
5 Kauri Soolepp 10.10.1994 Jõgeva vald Vaimastvere  Kool 5.24,5   11 
6 Karl Kristjan Nurmik 19.10.1995 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 5.56,1   10 
 
PA 110 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 15,5   16 
2 Romet Selgis 10.07.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 18,6   14 
 
PA kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Kristjan Roosenberg 16.05.1994 Tabivere vald Lähte G 1.96   16 
180 185 190 196 203 
o o o o xxx 
2 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.70   14 
160 165 170 175 
o o xo xxx 



3 Daaniel Mikk 2.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.70   13 
160 165 170 175 
o o xxo xxx 
4 Denis Aganitš 1.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 1.65   12 
150 155 160 165 170 
o o xo xxo xxx 
5 Kert Kuldmägi 22.07.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 1.55   11 
140 145 150 155 160 
o o o xxo xxx 
6 Tanel Päärand 2.06.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 1.50   10 
140 145 150 155 
xo o xo xxx 
 
PA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 6.06   16 
 5.91 5.72 5.89 5.53 5.85 6.06 
 +1,4  -1,1 -0,7 +0,8 +2,6 +1,0 
2 Andreas Alnek 4.09.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 5.45   14 
 5.36 5.08 5.41 5.45 5.04 x 
 +0,2 -0,5 +1,3 -0,6 -0,3 +1,9 
3 Kert Kuldmägi 22.07.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 5.34   13 
 x 4.98 5.19 5.14 4.83 5.34 
 -0,1 -0,4 +1,7 
4 Aleksander Gertsjak 30.01.1995 Jõgeva vald Laiuse PK 5.28   12 
 5.19 5.28 5.08 5.09 x 5.20 
 +2,0 +1,0 +1,5 +0,8   +3,1 
5 Romet Selgis 10.07.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 5.11   11 
 5.11 4.90 x 4.83 x x 
 +0,4 -1,6   -1,3 
6 Justus Viljamaa 6.05.1995 Palamuse vald Palamuse G 5.08   10 
 x 5.08 3.14 4.92 x x 
   +0,4 +2,1 -1,1 
7 Denis Aganitš 1.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva G 4.94   9 
 4.94 4.68 4.88 
 +0,2 -0,5 +1,1 
8 Tanel Päärand 2.06.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 4.89   8 
 4.60 4.45 4.89 
 +0,8 -0,4 +3,6 
9 Gabriel Undritz 6.04.1995 Jõgeva vald Vaimastvere Kool 4.41   7 
 4.36 4.41 4.27 
 +0,1 -0,8 +0,6 
10 Magnus Mikko 13.08.1995 Palamuse vald Palamuse G 4.30   6 
 3.79 4.30 3.18 
 -0,1 -0,4 +1,7 
 
PA kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Justus Viljamaa 06.05.1995 Palamuse vald Palamuse G 13.55  16 
 12.83 x 12.97 13.16 13.10 13.55 
2 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12.08  14 
 11.35 11.89 12.05 12.08 12.06 11.96 
3 Daaniel Mikk 02.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 11.82  13 
 11.30 11.82 11.75 11.76 x 11.41 
4 Sten Lillemägi 04.08.1995 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 10.52  12 
 10.19 10.39 10.46 10.52 10.31 10.01 
5 Andreas Alnek 04.09.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9.44  11 
 8.10 9.44 9.19 9.19 9.30 9.17 
 
PA kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 38.02  16 
2 Daaniel Mikk 02.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 35.75  14 
3 Justus Viljamaa 06.05.1995 Palamuse vald Palamuse G 33.00  13 



 
PA odavise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Justus Viljamaa 06.05.1995 Palamuse vald Palamuse G 51.82  16 
2 Kauri Soolepp 10.10.1994 Jõgeva vald Vaimastvere  Kool 43.40  14 
 
NJ 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Seidy Salundi 20.10.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 12,9   16 
2 Eleri Pütsepp 4.02.1993 Saare vald Palamuse G 13,7   14 
3 Riin Emajõe 29.03.1993 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 14,9   13 
 
NJ 400 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Eleri Pütsepp 04.02.1993 Saare vald Palamuse G 1.07,2   16 
 
NJ 800 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Krista Vestel 26.02.1993 Palamuse vald Palamuse G 2.40,6   16 
2 Riin Emajõe 29.03.1993 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.47,8   4 
 
NJ 100 m tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Seidy Salundi 20.10.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 14,6   16 
 
NJ kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus 
1 Tanika Ojasild 29.04.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 140 
135 140 145 
o xxo xxx 
2 Krista Vestel 26.02.1993 Palamuse vald Palamuse G 135 
120 125 130 135 140 
o o o xo xxx 
3 Eleri Pütsepp 4.02.1993 Saare vald Palamuse G 130 
130 135 
o xx 

 
NJ kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Eleri Pütsepp 4.02.1993 Saare vald Palamuse G 4.58  16 
 4.58 x 4.30 4.40 4.48 4.17 
 +1,1   +3,4 +1,2 +2,6 +1,1 
2 Tanika Ojasild 29.04.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.32  14 
 4.09 4.23 4.32 3.40 4.29 4.25 
 +0,7 +0,4  -0,1 +1,4 +1,9 +0,5 
3 Krista Vestel 26.02.1993 Palamuse vald Palamuse G 4.12  13 
 3.77 4.07 3.83 4.12 3.91 4.08 
 +0,6 +1,4  -0,3 +01,5 +1,0  -0,1 
4 Riin Emajõe 29.03.1993 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.10  12 
 3.78 3.63 3.95 4.10 4.02 4.06 
 -2,4 1,4 0 -0,3 -1,7 -0,6 
 
NJ kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Riin Emajõe 29.03.1993 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8.02   16 
 7.37 7.96 8.02 7.91 x 7.58 
 
MJ 100 m jooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Jakob Goroško 3.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 11,3  16 
2 Egert Päären 11.10.1992 Jõgeva linn Jõgeva G 11,4  14 
3 Rait Väär 17.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 11,7  13 
4 Kaido Alev 30.07.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 12,0  12 
5 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Tabivere vald   12,1  11 



 
MJ 1500 m 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Kristjan Mölder 12.05.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.38,1   16 
2 Mikk Tutt 18.10.1992 Jõgeva linn Jõgeva G 4.49,3   14 
 
MJ 110 tõkkejooks 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Jakob Goroško 03.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 15,4   16 
 
MJ kõrgushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus 
1 Jakob Goroško 3.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.85 
170 175 180 185 190 
xo xo o xxo xxx 
 
MJ kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Jakob Goroško 3.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 6.41   16 
 6.30 5.73 6.26 6.39 6.19 6.41 
 +1,3  -0,1 +2,9 +1,1 +0,6 +0,8 
2 Rait Väär 17.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 6.29  14 
 6.24 6.15 6.29 6.10 6.12 x  
 +0,8 +1,4 +0,4 +0,4 +1,0 +1,0 
 
MJ kuulitõuge 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus  Punkte 
1 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Tabivere vald   15.75  16 
 15.32 x x 15.36 15.75  x 
2 Jakob Goroško 03.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12.41  14 
 12.41 11.94 12.01 11.73 x x  
3 Mart Laansalu 02.12.1992 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 11.00  13 
 10.41 x 10.86 11.00 10.65 10.12 
 
MJ kettaheide 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere vald Tartu M.Reiniku G 39.27   16 
2 Jakob Goroško 03.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 35.68   14 
 
MJ odavise 
Koht Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Tulemus   Punkte 
1 Jakob Goroško 03.10.1992 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 47.50   16 
Oda 800 gr 
v.a. Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere vald Tartu M.Reiniku G 58.76 
 
 


